
 

COMU NE DI  G ALLIO  
P r o v i n c i a  d i  V i c e n z a  

Via Roma n. 2                                                                                                                                       P.I. 00174060244 
C.A.P. 36032                                                                                                                                       C.F. 84001130248 

 
 

A.O.O. COMUNE DI GALLIO - SETTORE “1” - RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Emanuele dott. Gaetano 

TEL. (+39) 0424.447920 – FAX (+39) 0424.447922 
POSTA ELETTRONICA ISTITUZIONALE (P.E.C.) gallio.vi@cert.ip-veneto.net 
E-MAIL DI STRUTTURA comune@comune.gallio.vi.it 
U.R.L. http://www.comunedigallio.gov.it 
ORARI APERTURA AL PUBBLICO: lun./ven. ore 10,15/12,15 – lun. ore 14,30/17,00 

           

 

 

 
AVVISO PUBBLICO PER L’INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA 

PROCEDURA NEGOZIATA (R.D.O. SUL MEPA) PER L’ACQUISTO DI CANCELLERIA. 

 

Si informa che il Comune di Gallio ha la necessità di individuare un operatore economico a cui affidare la fornitura di 

cancelleria. 

 

La selezione degli operatori economici da invitare è ispirata ai principi di trasparenza, rotazione e parità di trattamento di cui 

all’art. 36, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016 nonché a tutti gli altri principi stabiliti all’art. 30 del D.Lgs. n. 50/2016. 

 

CARATTERISTICHE DELLA FORNITURA 

Trattasi di fornitura in un'unica soluzione di cancelleria varia per il fabbisogno degli uffici comunali. 

Il valore presunto della fornitura è stimato in € 2.700,00 oltre all’IVA. 

 

REQUISITI MINIMI RICHIESTI PER PARTECIPARE ALLA GARA 

Possono manifestare interesse e partecipare alla gara tutti i soggetti di cui all’art. 45 del D.Lgs. 50/2016 in possesso dei 

requisiti di carattere generale previsti dall’art. 80 dello stesso D.Lgs. 50/2016. In particolare i soggetti interessati devono 

possedere i seguenti requisiti: 

- non trovarsi in stato di fallimento, di liquidazione coatta, di concordato preventivo, salvo il caso di cui all'art. 186-bis del 

regio decreto 16.03.1942, n. 267, o nei cui riguardi sia in corso un procedimento per la dichiarazione di una di tali situazioni; 

- non avere a proprio carico sentenze, ancorché definitive, relative a reati che precludono la partecipazione a gare di appalto di 

enti pubblici; 

- inesistenza di violazioni gravi, definitivamente accertate, alle norme in materia di contributi previdenziali e assistenziali; 

- inesistenza di gravi violazioni, definitivamente accertate, rispetto agli obblighi relativi al pagamento di imposte e tasse; 

- non essere stata applicata nei propri confronti la sanzione interdittiva di cui all'art. 9, comma 2, lett. c), del D.Lgs. 231/2001, 

o altra sanzione che comporta il divieto di contrarre con la pubblica amministrazione, compresi i provvedimenti interdittivi di 

cui all'art. 14 del D.Lgs. 81/2008; 

- non avere condanne con sentenza passata in giudicato pronunciate a proprio carico. 

 

E’ richiesta l’iscrizione al Me.P.A. e l’abilitazione al bando “Cancelleria 104”. 

 

MANIFESTAZIONI DI INTERESSE 

Gli operatori economici interessati a partecipare alla gara, dovranno manifestare il proprio interesse entro il giorno 17.03.2017, 

ore 12:00. 

Nelle manifestazioni di interesse dovrà essere obbligatoriamente indicato, oltre a tutte le generalità dell’impresa 

(denominazione, sede, codice fiscale, partita IVA ecc.), anche un indirizzo PEC da utilizzare per le comunicazioni tra il 

Comune di Gallio e l’impresa stessa. 

Le manifestazioni di interesse potranno essere inoltrate tramite PEC all’indirizzo gallio.vi@cert.ip-veneto.net (la spedizione 

dovrà avvenire da un indirizzo PEC), oppure attraverso i seguenti canali alternativi: 

- consegna a mano all’Ufficio Protocollo; 

- via fax al n. 0424 447922; 

- a mezzo del servizio postale o di corriere. 

 

FORMA DELLA GARA E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

La gara avverrà tramite richiesta di offerta sul Me.P.A. e l’aggiudicazione avverrà all’impresa che avrà formulato l’offerta più 

bassa. 

 

Alla gara saranno invitate al massimo n. 5 imprese. 

  

Nel caso in cui le manifestazioni di interesse dovessero essere superiori a 5, si procederà tramite sorteggio. 

 

È fatta salva la facoltà della stazione appaltante di scegliere gli operatori da invitare alla successiva procedura negoziata anche 

senza fare ricorso al presente avviso qualora non sia pervenuto un numero sufficiente di manifestazioni di interesse tali da 

garantire che la procedura negoziata si svolga con il numero minimo di operatori ritenuto congruo dalla stazione appaltante. 

mailto:gallio.vi@cert.ip-veneto.net


 

 

 
 

  
 
 
 

Comune di Gallio Pagina 2 di 2 
 
 
 

 

 

Il presente avviso sarà pubblicato sul profilo del committente per almeno 15 giorni consecutivi. 

 

Gallio, 1° marzo 2017 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Emanuele dott. Gaetano 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.Lgs. 39/1993 

 


